

# **EH ivs**

Jerslev Alle 13C  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/08/2020**

---

**Erik Hertel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

EH ivs  
Jerslev Alle 13C  
2770 Kastrup

e-mailadresse: erik.hertel@live.dk

CVR-nr: 37072923

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019, udviser et overskud på kr. 132.158 og en egenkapital på kr. 627.273

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		672.208	729.784
Eksterne omkostninger .....		-52.524	-49.935
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>619.684</b>	<b>679.849</b>
Personaleomkostninger .....		-446.175	-409.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.000	-4.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>169.509</b>	<b>266.501</b>
Andre finansielle indtægter .....		5	7
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>169.514</b>	<b>266.508</b>
Skat af årets resultat .....		-37.356	-58.630
<b>Årets resultat .....</b>		<b>132.158</b>	<b>207.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		132.158	207.878
<b>I alt .....</b>		<b>132.158</b>	<b>207.878</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	4.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		58.984	99.805
Andre tilgodehavender .....		6.644	5.170
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.628</b>	<b>104.975</b>
Likvide beholdninger .....		737.257	546.667
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>802.885</b>	<b>651.642</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>802.885</b>	<b>655.642</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		627.272	495.114
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>627.273</b>	<b>495.115</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		175.612	160.527
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.612</b>	<b>160.527</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.612</b>	<b>160.527</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>802.885</b>	<b>655.642</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret